АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 января 2024 года №36/252-1

Об исключении из резерва
группы составов УИК №№1-15

На  основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон),
пункта 25 Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий
и назначения нового члена  участковой комиссии из резерва составов
участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05
декабря 2012 года №152/1137-6 (далее – Порядок), постановлений
Избирательной комиссии Белгородской области  от 15 марта 2023 года
№38/390-7 «О формировании резерва составов участковых избирательных
комиссий срока полномочий 2023-2028 годов территориальными
избирательными комиссиями», от 15 марта 2023 года №38/391-7 «О внесении
изменений в постановление Белгородской области от 25 мая 2022 года
№10/169-7 «О структуре резерва составов участковых избирательных
комиссий на территории Белгородской области», на основании  заявления
Святец Евгения Николаевича, 05.04.1991 года рождения, об исключении из
резерва  группы составов участковых избирательных комиссий №№1-15
срока полномочий 2023-2028 годов, предложенного   Региональным
отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в
Белгородской области, Алексеевская территориальная избирательная
комиссия постановила:

1.Исключить кандидатуру Святец Евгения Николаевича, 05.04.1991
года рождения, из резерва  группы составов участковых избирательных
комиссий №№1-15 срока полномочий 2023-2028 годов, предложенного
Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«РОДИНА» в Белгородской области.

2.Внести в ГАС «Выборы» данные по кандидатуре Святец Евгения
Николаевича, 05.04.1991 года рождения, исключённого из резерва группы
составов участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028
годов  №№1-15 в соответствии с регламентом (Некравцева В.Н.).

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области.

2

4. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно–
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

                             Е.В.Собина